
Mistrzostwa Woj. Lubuskiego w BnO - Bobrowice niedz. 08.09.2024 10:14
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

L.p. Imię i nazwisko Czas

ŁATWA  (19) 2,5 km 12 PK
1(101) 2(102) 3(103) 4(126) 5(104) 6(105) 7(124) 8(106) 9(107) 10(108) 11(109) 12(127)

Meta

1 Asia KARCZEWSKA 27:00 0:53 3:40 5:30 7:27 8:39 10:39 11:21 13:20 15:26 22:33 25:12 26:00
UKS ENERGETYK Dychów 0:53 2:47 1:50 1:57 1:12 2:00 0:42 1:59 2:06 7:07 2:39 0:48

27:00
1:00

2 Monika BRAATZ 33:39 1:05 4:26 6:38 9:09 10:42 16:41 17:36 19:59 22:13 26:24 30:11 31:06
SV IHW Alex 78 Berlin 1:05 3:21 2:12 2:31 1:33 5:59 0:55 2:23 2:14 4:11 3:47 0:55

33:39

2:33
3 Milena GASOWSKA 40:18 0:53 5:23 13:41 15:29 17:29 19:25 20:38 23:42 26:38 31:20 38:21 39:20

Biegacz Dychów 0:53 4:30 8:18 1:48 2:00 1:56 1:13 3:04 2:56 4:42 7:01 0:59

40:18

0:58
4 Agnieszka GASOWSKA 40:59 1:08 5:02 13:33 16:08 18:05 21:02 21:55 25:00 27:37 31:44 38:59 39:53

Biegacz Dychów 1:08 3:54 8:31 2:35 1:57 2:57 0:53 3:05 2:37 4:07 7:15 0:54

40:59
1:06

5 Bernd WOLLENBRG 41:45 1:41 5:54 8:33 11:39 13:03 16:39 19:41 26:49 29:58 35:36 39:35 40:36
SV Schorfheide Berlin 1:41 4:13 2:39 3:06 1:24 3:36 3:02 7:08 3:09 5:38 3:59 1:01

41:45

1:09
6 Sabine SCHRAM 41:55 1:32 4:49 8:07 10:44 13:04 17:00 22:30 26:49 29:39 34:46 39:57 40:53

SV Schorfheide Berlin 1:32 3:17 3:18 2:37 2:20 3:56 5:30 4:19 2:50 5:07 5:11 0:56

41:55

1:02
7 Róża STEFANOWICZ 43:54 1:02 8:44 17:21 19:37 21:12 23:33 24:21 27:54 30:42 35:27 42:02 43:01

UKS ENERGETYK Dychów 1:02 7:42 8:37 2:16 1:35 2:21 0:48 3:33 2:48 4:45 6:35 0:59

43:54
0:53

8 Sandra GASOWSKA 44:25 0:59 8:45 17:14 19:37 21:31 24:11 25:13 28:01 31:17 35:20 42:24 43:15
UKS ENERGETYK Dychów 0:59 7:46 8:29 2:23 1:54 2:40 1:02 2:48 3:16 4:03 7:04 0:51

44:25

1:10
9 Antonina ŁABĘDZKA 45:47 1:20 5:10 8:46 12:19 14:39 17:04 17:51 21:17 24:58 32:03 44:00 44:52

UKS ENERGETYK Dychów 1:20 3:50 3:36 3:33 2:20 2:25 0:47 3:26 3:41 7:05 11:57 0:52

45:47

0:55
10 Jula ŁABĘDZKI 49:21 1:48 7:54 12:14 16:15 18:31 23:56 26:01 30:06 33:44 40:25 46:26 47:45

UKS ENERGETYK Dychów 1:48 6:06 4:20 4:01 2:16 5:25 2:05 4:05 3:38 6:41 6:01 1:19
49:21

1:36
11 Michalina KWIATKOWSKA 1:01:16 1:13 6:46 24:40 28:17 30:15 32:49 33:50 37:06 40:37 47:43 59:04 1:00:07

UKS ENERGETYK Dychów 1:13 5:33 17:54 3:37 1:58 2:34 1:01 3:16 3:31 7:06 11:21 1:03

1:01:16

1:09
12 Dawid DYTKO 1:23:41 1:56 16:53 29:19 53:37 54:52 58:18 59:48 1:10:02 1:13:32 1:18:27 1:21:53 1:22:52

Biegacz Dychów 1:56 14:57 12:26 24:18 1:15 3:26 1:30 10:14 3:30 4:55 3:26 0:59

1:23:41
0:49

13 Emilka WASILEWSKA 1:23:49 1:59 16:47 29:33 53:30 54:53 58:18 59:51 1:10:02 1:13:34 1:18:07 1:21:56 1:22:41
UKS ENERGETYK Dychów 1:59 14:48 12:46 23:57 1:23 3:25 1:33 10:11 3:32 4:33 3:49 0:45

1:23:49

1:08

Kinga KOŁODZIEJ nkl 0:52 3:44 ----- 16:44 18:10 26:40 27:46 31:08 33:44 37:56 41:36 42:25
UKS ENERGETYK Dychów 0:52 2:52 13:00 1:26 8:30 1:06 3:22 2:36 4:12 3:40 0:49

44:13 2:12 14:48

1:48 *110 *115

Monika KMERA nkl ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Biegacz Brzózka
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L.p. Imię i nazwisko Czas

ŁATWA  (19) 2,5 km 12 PK (c.d.)

1(101) 2(102) 3(103) 4(126) 5(104) 6(105) 7(124) 8(106) 9(107) 10(108) 11(109) 12(127)

Meta

Urszula STĘŻYCKA abs
Biegacz Gąski
Wiktoria STĘŻYCKA abs
Biegacz Gąski
Anna SZPIGUN abs
 5pa Sulechów
Dagmara DZIEMIDOWICZ abs
UKS ENERGETYK Dychów

ŚREDNIA  (14) 4,5 km 18 PK
1(110) 2(111) 3(112) 4(113) 5(114) 6(115) 7(103) 8(116) 9(106) 10(105) 11(124) 12(107)

13(117) 14(108) 15(124) 16(118) 17(109) 18(127) Meta

1 Mariusz KRAMSKI 30:00 1:45 3:08 4:02 6:08 7:46 9:57 10:58 13:23 16:09 17:10 17:38 19:45
UKS ENERGETYK Dychów 1:45 1:23 0:54 2:06 1:38 2:11 1:01 2:25 2:46 1:01 0:28 2:07

22:31 24:53 26:42 27:54 28:54 29:23 30:00
2:46 2:22 1:49 1:12 1:00 0:29 0:37

2 Tomasz PŁUCIENNIK 31:44 1:34 2:59 4:32 6:58 9:22 11:36 12:47 15:10 17:58 19:02 19:26 21:39
 5pa Sulechów 1:34 1:25 1:33 2:26 2:24 2:14 1:11 2:23 2:48 1:04 0:24 2:13

24:09 26:16 28:08 29:21 30:26 30:57 31:44
2:30 2:07 1:52 1:13 1:05 0:31 0:47

3 Maksymilian WOROBIEC 32:38 1:56 3:19 4:21 6:43 8:26 10:52 12:23 14:59 18:11 19:27 19:54 21:54
Biegacz Krosno Odrzańskie 1:56 1:23 1:02 2:22 1:43 2:26 1:31 2:36 3:12 1:16 0:27 2:00

24:46 27:22 29:08 30:38 31:46 32:14 32:38

2:52 2:36 1:46 1:30 1:08 0:28 0:24

4 Grzegorz ŁABĘDZKI 34:33 3:07 5:18 6:22 8:41 10:25 12:49 14:17 16:55 20:09 21:21 21:49 23:52
UKS ENERGETYK Dychów 3:07 2:11 1:04 2:19 1:44 2:24 1:28 2:38 3:14 1:12 0:28 2:03

26:42 29:20 31:06 32:33 33:38 34:09 34:33

2:50 2:38 1:46 1:27 1:05 0:31 0:24

5 Adam ROZUMEK 37:45 1:38 3:41 6:46 9:33 11:28 15:28 17:14 20:40 24:01 25:01 25:27 27:41
UKS ENERGETYK Dychów 1:38 2:03 3:05 2:47 1:55 4:00 1:46 3:26 3:21 1:00 0:26 2:14

30:16 32:25 34:00 35:24 36:25 36:58 37:45

2:35 2:09 1:35 1:24 1:01 0:33 0:47
6 Izabela MIELCAREK 40:52 1:49 3:34 5:03 7:48 9:50 12:53 14:16 17:27 21:20 22:36 23:08 25:47

 5pa Sulechów 1:49 1:45 1:29 2:45 2:02 3:03 1:23 3:11 3:53 1:16 0:32 2:39

28:59 34:35 36:29 38:00 39:21 40:02 40:52

3:12 5:36 1:54 1:31 1:21 0:41 0:50
7 Roman OLESIAK 41:38 1:43 3:07 4:11 6:30 8:07 10:18 11:22 14:24 17:38 18:41 19:18 21:23

Biegacz Krosno Odrzańskie 1:43 1:24 1:04 2:19 1:37 2:11 1:04 3:02 3:14 1:03 0:37 2:05

23:53 26:17 37:19 38:39 39:59 40:25 41:38
2:30 2:24 11:02 1:20 1:20 0:26 1:13

8 Dorota JASTRZĘBSKA 43:18 2:06 3:41 4:57 8:03 10:27 13:14 14:29 18:02 21:51 23:02 23:38 25:58
Biegacz Krosno Odrzańskie 2:06 1:35 1:16 3:06 2:24 2:47 1:15 3:33 3:49 1:11 0:36 2:20

29:41 32:36 37:10 38:37 39:44 40:38 43:18
3:43 2:55 4:34 1:27 1:07 0:54 2:40

9 Gudrun BRETTSCHNEIDER 51:32 4:22 6:45 9:00 12:51 16:17 19:56 21:32 25:08 29:27 31:06 31:58 35:26
Kaulsdorfer OLV Berlin 4:22 2:23 2:15 3:51 3:26 3:39 1:36 3:36 4:19 1:39 0:52 3:28

39:44 43:26 46:25 48:17 49:45 50:33 51:32

4:18 3:42 2:59 1:52 1:28 0:48 0:59
10 Andrzej KMERA 1:05:56 2:28 4:12 6:35 15:41 19:23 23:50 25:21 29:14 33:33 35:39 36:17 39:54

UKS ENERGETYK Dychów 2:28 1:44 2:23 9:06 3:42 4:27 1:31 3:53 4:19 2:06 0:38 3:37

47:37 51:43 54:51 57:01 1:04:15 1:05:06 1:05:56

7:43 4:06 3:08 2:10 7:14 0:51 0:50

Wojciech MELIŃSKI nkl ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
UKS ENERGETYK Dychów

----- ----- ----- ----- ----- -----

Beata DYMARCZYK abs
Biegacz Dychów
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L.p. Imię i nazwisko Czas

ŚREDNIA  (14) 4,5 km 18 PK (c.d.)

1(110) 2(111) 3(112) 4(113) 5(114) 6(115) 7(103) 8(116) 9(106) 10(105) 11(124) 12(107)

13(117) 14(108) 15(124) 16(118) 17(109) 18(127) Meta

Marcin SOCHACKI abs
UKS ENERGETYK Dychów
Adam MARKOWSKI abs
UKS ENERGETYK Dychów

TRUDNA  (14) 6,5 km 21 PK
1(102) 2(115) 3(118) 4(104) 5(126) 6(116) 7(107) 8(119) 9(120) 10(121) 11(122) 12(123)

13(125) 14(117) 15(106) 16(105) 17(118) 18(101) 19(113) 20(114) 21(127) Meta

1 Grzegorz STĘŻYCKI 40:22 2:02 3:23 4:26 5:23 6:00 7:34 11:20 12:37 15:22 18:15 20:44 23:33
Biegacz Gąski 2:02 1:21 1:03 0:57 0:37 1:34 3:46 1:17 2:45 2:53 2:29 2:49

24:20 27:32 31:05 32:07 33:01 35:54 36:50 38:46 39:51 40:22
0:47 3:12 3:33 1:02 0:54 2:53 0:56 1:56 1:05 0:31

2 Krzysztof MOL 41:59 1:54 3:23 4:37 5:44 6:20 7:35 11:15 12:35 15:30 18:30 20:55 23:52
 5pa Sulechów 1:54 1:29 1:14 1:07 0:36 1:15 3:40 1:20 2:55 3:00 2:25 2:57

24:47 28:12 32:10 33:12 34:12 37:36 38:37 40:32 41:34 41:59

0:55 3:25 3:58 1:02 1:00 3:24 1:01 1:55 1:02 0:25

3 Marcin GRYDZIUSZKO 45:07 1:52 3:18 4:45 5:46 6:24 8:07 12:09 13:27 16:31 19:41 22:48 25:53
UKS ENERGETYK Dychów 1:52 1:26 1:27 1:01 0:38 1:43 4:02 1:18 3:04 3:10 3:07 3:05

26:49 30:15 34:36 35:55 37:06 40:18 41:27 43:25 44:33 45:07

0:56 3:26 4:21 1:19 1:11 3:12 1:09 1:58 1:08 0:34
4 Szczepan KOGUT 46:12 4:45 6:14 7:21 8:34 9:50 11:13 15:13 16:40 19:41 23:17 26:05 29:01

UKS ENERGETYK Dychów 4:45 1:29 1:07 1:13 1:16 1:23 4:00 1:27 3:01 3:36 2:48 2:56

29:55 33:19 36:54 37:51 38:50 41:42 42:40 44:33 45:44 46:12

0:54 3:24 3:35 0:57 0:59 2:52 0:58 1:53 1:11 0:28
5 Tomasz GĄSIOREK 47:07 2:16 3:38 4:59 6:19 7:00 9:05 13:35 14:52 18:38 22:03 25:14 28:16

HKS Azymut Mochy 2:16 1:22 1:21 1:20 0:41 2:05 4:30 1:17 3:46 3:25 3:11 3:02
29:14 33:09 37:08 38:15 39:24 42:47 43:43 45:35 46:38 47:07

0:58 3:55 3:59 1:07 1:09 3:23 0:56 1:52 1:03 0:29
6 Gerhard BRETTSCHNEIDER 52:53 2:25 4:18 5:40 6:53 7:36 9:06 13:52 15:27 20:13 24:01 27:19 31:01

Kaulsdorfer OLV Berlin 2:25 1:53 1:22 1:13 0:43 1:30 4:46 1:35 4:46 3:48 3:18 3:42

32:31 36:55 41:45 43:04 44:13 47:52 49:02 50:59 52:10 52:53

1:30 4:24 4:50 1:19 1:09 3:39 1:10 1:57 1:11 0:43
7 Jacek DYMARCZYK 59:46 2:49 5:01 6:42 9:04 10:11 12:02 17:18 19:00 23:29 27:29 30:47 34:53

Biegacz Dychów 2:49 2:12 1:41 2:22 1:07 1:51 5:16 1:42 4:29 4:00 3:18 4:06

36:26 41:29 47:07 48:34 49:46 54:02 55:06 57:28 59:00 59:46

1:33 5:03 5:38 1:27 1:12 4:16 1:04 2:22 1:32 0:46
8 Tomasz WIŚNIEWSKI 1:03:38 3:36 6:06 8:09 9:46 11:00 12:41 17:00 18:53 22:17 30:40 34:07 37:47

10BKPanc Świętoszów 3:36 2:30 2:03 1:37 1:14 1:41 4:19 1:53 3:24 8:23 3:27 3:40

39:02 44:05 49:09 50:34 51:50 56:36 58:34 1:01:21 1:02:46 1:03:38

1:15 5:03 5:04 1:25 1:16 4:46 1:58 2:47 1:25 0:52
9 ŁUKASZ WÓJCIK 1:03:48 2:47 4:25 5:42 6:46 7:41 8:59 13:20 14:51 18:05 36:25 39:25 42:47

10BKPanc Świętoszów 2:47 1:38 1:17 1:04 0:55 1:18 4:21 1:31 3:14 18:20 3:00 3:22

43:39 47:24 51:43 53:04 54:08 57:44 58:50 1:01:16 1:03:13 1:03:48
0:52 3:45 4:19 1:21 1:04 3:36 1:06 2:26 1:57 0:35

10 Anita DROŃ 1:11:38 4:45 7:12 8:42 11:51 13:12 20:51 24:48 27:06 31:27 38:43 41:58 45:45
10BKPanc Świętoszów 4:45 2:27 1:30 3:09 1:21 7:39 3:57 2:18 4:21 7:16 3:15 3:47

47:00 52:02 57:08 58:32 59:48 1:04:35 1:06:32 1:09:19 1:10:43 1:11:38

1:15 5:02 5:06 1:24 1:16 4:47 1:57 2:47 1:24 0:55
11 Natalia SIWIEC 1:39:19 39:22 41:08 42:23 43:45 44:37 46:01 50:46 52:47 57:10 1:01:46 1:05:46 1:09:37

10BKPanc Świętoszów 39:22 1:46 1:15 1:22 0:52 1:24 4:45 2:01 4:23 4:36 4:00 3:51

1:11:08 1:18:19 1:24:10 1:25:54 1:27:35 1:32:29 1:33:55 1:36:48 1:38:05 1:39:19

1:31 7:11 5:51 1:44 1:41 4:54 1:26 2:53 1:17 1:14

Adrian MYK nkl 2:14 3:44 5:18 6:47 7:46 9:17 13:44 15:18 19:40 23:50 27:58 31:29
10BKPanc Świętoszów 2:14 1:30 1:34 1:29 0:59 1:31 4:27 1:34 4:22 4:10 4:08 3:31

32:59 37:11 41:56 43:10 44:14 48:31 49:52 51:51 ----- 53:39
1:30 4:12 4:45 1:14 1:04 4:17 1:21 1:59 1:48

Radosław DZIEMIDOWICZ abs
UKS ENERGETYK Dychów
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L.p. Imię i nazwisko Czas

TRUDNA  (14) 6,5 km 21 PK (c.d.)

1(102) 2(115) 3(118) 4(104) 5(126) 6(116) 7(107) 8(119) 9(120) 10(121) 11(122) 12(123)

13(125) 14(117) 15(106) 16(105) 17(118) 18(101) 19(113) 20(114) 21(127) Meta

Tomasz ŻAK abs
UKS ENERGETYK Dychów

RODZINNNA  (1) 2,1 km 12 PK
1(101) 2(110) 3(102) 4(115) 5(126) 6(104) 7(118) 8(105) 9(124) 10(108) 11(109) 12(127)

Meta

1 Daniel MYK 20:16 1:22 2:50 4:12 6:19 8:31 9:39 11:33 13:09 13:59 16:03 18:26 19:37
10BKPanc Świętoszów 1:22 1:28 1:22 2:07 2:12 1:08 1:54 1:36 0:50 2:04 2:23 1:11

20:16
0:39


